
OP BEOGRADA DEČACI I DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd TK Forhend zeleni nivo 10s Aleksandar Trifunovic

09H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 KOŠ
3 DIN
4 DJU
5

09H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TIP
2 MCI
3 CZ
4
5

10 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 TIP
3 FOR
4
5

11 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 MCI
2 DIN
3 SOL
4
5

12H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 FOR
2 DJU
3 REK
4
5

13H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 KOŠ
3 INT
4
5

13 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 AGR
2 TPC
3 ROD
4
5

14 30H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 TAŽ
2 DIN
3 INS
4
5

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

RADOŠEVIĆ ALJOŠA
MINIĆ ANDRIJA
DOJČINOV MAKSIM

Grupa 8

Igrač 2 3 5 Razlika

PETRONIJEVIĆ STRAHINJA
KUSTUROVIĆ STEFAN
ŽIVKOVIĆ JOVAN

Grupa 7

Igrač 2 3 5 Razlika

MILOŠEVIĆ MAKSIM
MALIŠIĆ STEFAN
LAKETIĆ NIKOLA

Grupa 6

Igrač 2 3 5 Razlika

RADIVOJEVIĆ MATIJA
DVOKIĆ VUK
ĐOKIĆ ĐORĐE

Grupa 5

Igrač 2 3 5 Razlika

MILANKOVIĆ KOČA
NESTOROVIĆ OGNJEN
ĆURIĆ VIKTOR

Grupa 4

Igrač 2 3 5 Razlika

GLIGOROV VELJKO
PLAVŠIĆ VUK
TRIKIĆ VIKTOR

Grupa 3

Igrač 2 3 5 Razlika

PERIĆ ILIJA
PRENTIĆ VUKOTA
STOJANOVIĆ VUK

Grupa 2

Igrač 2 3 5 Razlika

VUKOSAVLJEVIĆ LUKA
VIDEVIĆ NIKOLA

Razlika
NIKOLIĆ BRANISLAV

05.11.2022.

Grupa 1

Igrač 2 3 5

MARINKOVIĆ SAVA


